M -10

1. Novota Luka

2. Roh& Martin

3. Slama Miche

4. Dudra Maro

5. Slama Richard
M -12

Mihali¢ Stefan

Simatko Lukas
Deco Daniel
Zilla Viliam
JuraSko Timote
Novotny Joze

M -14

Franko Stano
Slama Dusa
Dudra Simo
Soltés Frantise
Deco Jakul
Maliar Matus
Janovec Jozef
Vano Peter
Oswald Samuel

M -16
. Nosko Marek m

1

2. Karaba$ Davi
3. Spak Ja
4
5

oukwnpE

NGO RAWNE

. Soltés Jaku
. Stripaj Filig
M -18
1. Smelik Martir
M 21-

Kraj¢ik Michal
MusSinsky Tomé
Ringer Stefan
Papuga Miroslav
Kollar Miroslav
Sokol Juraj
Smelik Martir
Novota Mikuléa:
Tysz Adan
10. Mihali¢ Jura
11. Franko Davii
12. Onder Dominil
13. Kollar Danie
14. Pollak Joze
15. Drertak Tomas
16. Barcik Roébert
17. Nitkulinec Stefa
18. Sidor Radovan
19. Kuzevi lvan
20. Kuchta Micha
21. Kapral Mati
22. Kollar Milan jun.
23. Kollar Milan

M 35-

Papuga Frantis
Roh& Zdenk«
Pollak Joze
Dudra Milan
Slama Peter
Poruktan Igor

CoNogRr~LODNE

oukrwnpE

Priebezné celkové vysledky oblastnej ligy Vychod @B 201!

TKE
VKE
TKE
KYS
TKE

MKE
MKE
SCM
MKE
TKE
SSN

KYS
TKE
KYS
SSN
TKE
TKE
KE
MKE
MKE

TKE
TKE
MKE
SSN

ZKR

RBA

TKE
TKE
TKE
TKE
KYS
KYS
RBA
TKE
TKE
MKE
KYS
TKE
KYS
TKE
TKE
TKE
TKE
KYS
KE

TKE
TKE
KYS
KYS

TKE
TKE
TKE
KYS
TKE
KYS

KOB Akademik TU KoSice
Slavia UVL KoSice

KOB Akademik TU KoSice
Klub OB Sokol Kvsak
KOB Akademik TU KoSice

Metropol KoSice

Metropol KoSice

Z8 Sv. Cyrila a Metoda
Metropol KoSice

KOB Akademik TU KoSice
TJ Cingov Spiska Nové Ves

Klub OB Sokol Kysak

KOB Akademik TU KoSice
Klub OB Sokol Kysak

TJ Cinaov Spiska Nové Ves
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
KoSice

Metropol KoSice

Metropol KoSice

KOB Akademik TU Kosice
KOB Akademik TU KoSice
Metropol KoSice

TJ Cingov Spiska Nové Ves
ZS Krosnianska Kosice

Rapid Bratislava

KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
Klub OB Sokol Kvsak
Klub OB Sokol Kysak
Rapid Bratislava

KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
Metropol KoSice

Klub OB Sokol Kysak
KOB Akademik TU KoSice
Klub OB Sokol Kysak
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
Klub OB Sokol Kysak
Kosice

KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
Klub OB Sokol Kysak
Klub OB Sokol Kysak

KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
Klub OB Sokol Kysak
KOB Akademik TU KoSice
Klub OB Sokol Kysak

4661
3439
1677
969
786

5000
3652
2746
2631
1218

229

4558
4428
2811
2759
2736
1811
1000

3000
2000
1000

971

1000

4953
4197
3993
3178
3074
2608
2465
2191
1849
1821
1581
1450
975
947
859
840
834
478
447
323
195
107
39

4596
4206
3000
2000
1739
1626
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Priebezné celkové vysledky oblastnej ligy Vychod @B 201!

7. Jergu$ Martin

8. Kuchta Jan

9. Soltés Pavol

10. Soltés Frantisek
11. Smelik Jan

12. Kollar Milan

13. Carnogursky Vaclav

M 45-

Palicka Miroslav
Franko Stanislav st.
Tysz Vladimir
Kollar Jaroslav
Kuchta Jan

Roh& Igor

Kollar Milan
Gajdos Stanislav st.
Duréo Boris

10. Jarny Martin

11. Kopaniék Viadimir
12. Slama Peter

13. Soltés Frantidek
14. Maliar Karol

15. Vincze Istvan

16. Nosko Marek s

17. Kuzevi Ivan

M 55-

Onder Anton
Sleziak Wilfried
Kopanitak Viadimir
Zilingik Slavko
Kollar Stefan
Simatko Michal

CoNOGOAWNE

Toosrwne

N
N

1. Roh&ova Viktoria
2. Kupcikova Eva

3. Hartarufkova Andrea

W -16

Papugova Andrea
Papugova Martina
Lamanecova Radka
Frankova Dominika
Jesenska Daniela
Zavatzka Nikola

N
(0]

Kol'vekova Veronika
Noskova Erik:
Sofrankova Terézia
Papugova Andrea
Lamanecova Radka
Papugova Martina

N
e

Duréova lvana
Ugrayova Kristina
Papugova Katarina
SokolovaCudmila
Smelikova Jana
FarkaSova Eva
Macinska Jana
Rékayova Martina
LabaSova Katarina
KrSiakova Jana
Hlav&ova Katarina

ronvp|Eonrwnvp|Toorwne

POOXNOO

ol

TKE
TKE
SSN
SSN
RBA
KYS
MKE

SSN
KYS
TKE
KYS
TKE
TKE
KYS
KYS
TKE
KYS
TKE
TKE
SSN
TKE
TKE
TKE
KE

TKE
DKE
TKE
TKE
DKE
MKE

TKE
SSN
TKE

TKE
TKE
SSN
KYS
KYS
GPO

TKE
TKE
TKE
TKE
SSN
TKE

TKE
TKE
TKE
KYS
RBA
SSN
TKE
TKE
TKE
TKE
TKE

KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
TJ Cingov Spiska Nové Ves
TJ Cingov Spiéska Nova Ves
Rapid Bratislava

Klub OB Sokol Kysak
Metropol KoSice

TJ Cingov Spiéska Nova Ves
Klub OB Sokol Kysak

KOB Akademik TU KoSice
Klub OB Sokol Kysak

KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
Klub OB Sokol Kysak

Klub OB Sokol Kysak

KOB Akademik TU KoSice
Klub OB Sokol Kysak

KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
TJ Cingov Spiska Nové Ves
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
Kosice

KOB Akademik TU KoSice
Dargov KoSice

KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
Dargov KoSice

Metropol KoSice

KO@ Akademik TU KoSice
TJ Cingov SpiSska Nova Ves
KOB Akademik TU KoSice

KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
TJ Cingov Spiska Nové Ves
Klub OB Sokol Kysak

Klub OB Sokol Kysak
Gymnazium Postova Kosice

KOB Akademik TU Kosice
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU Kosice
KOB Akademik TU Kosice
TJ Cingov Spisska Nova Ves
KOB Akademik TU Kosice

KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
Klub OB Sokol Kysak
Rapid Bratislava

TJ Cingov Spiska Nova Ves
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice
KOB Akademik TU KoSice

1479
1000
731
622
524
492
455

4951
4445
4235
2806
2787
2129
2082
1972
1818
1039
1000
989
901
604
564
441
0

5000
1708
1000
915
873
762

5000
1000
567

4602
3439
3000
2549
1849

315

5000
2777
751
741
737
559

4927
4490
3623
3000
1697
1401
1000
992
940
934
854
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12. Janovcova Jana TKE KOB Akademik TU KoSice 714

W 35-
1. Papugova Elena TKE KOB Akademik TU KoSice 4989
2. Musinska Eva TKE KOB Akademik TU KoSice 4923
3. Slamova Jana TKE KOB Akademik TU KoSice 3000
4. Smelikova Jana RBA Rapid Bratislava 2681
5. Barillova Alena SSN TJ Cingov Spiéska Nova Ves 1963
6. Roh&ova Ingrid TKE KOB Akademik TU KoSice 1879
7. Sadecka Judita TKE KOB Akademik TU KoSice 629
8. Budkovska lveta KE Kosice 404
9. Mararova Angela TKE KOB Akademik TU KoSice 83
10. Putnovska Iveta TKE KOB Akademik TU KoSice 0
JerguSova Annamaria TKE KOB Akademik TU KoSice 0

W 45-
1. Putnovska lveta TKE KOB Akademik TU KoSice 4911
2. Barickova Jarmila TKE KOB Akademik TU KoSice 4173
3. Masarykova Zlatica TKE KOB Akademik TU KoSice 3015
4. Sadecka Judita TKE KOB Akademik TU KoSice 2241
5. Juraskova Ema TKE KOB Akademik TU KoSice 1686
6. Frankova Jana KYS Klub OB Sokol Kysak 1000
Noskovalube TKE KOB Akademik TU KoSice 1000
8. Mararova Angela TKE KOB Akademik TU KoSice 542
9. JerguSova Annamaria TKE KOB Akademik TU KoSice 286
10. Sofrankova Maria TKE KOB Akademik TU KoSice 0



